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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Master 1
Spécialité: fabrication mécanique et productique

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ADREYEN  LAMIA 191931010938 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 AIT HAMOU  SALIM 171731017485 AJR 12.5 0.0 5.5 8.0 1.0 5.0 1.0 11.5 8.9 0.0 13.56 5.38 0.0 0.0 13.25 0.0 2.0 0.0 13.5 0.0 13.25 10.0 0.0 4.09 4.74

3 AMOUBOUDI  RAYAN 202031012908 ADN 12.0 6.0 14.0 7.0 10.0 18.0 1.0 12.1 11.8 11.8 12.81 9.99 6.0 8.0 14.5 10.0 6.8 12.5 13.5 9.88 14.5 15.5 15.0 10.58 10.29

4 AZZOUG  MOHAND 171731017405 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 Ait Chekdid  Riadh 11111014586 ADD 13.0 1.0 12.0 7.0 10.0 15.0 4.0 11.0 10.5 4.0 13.56 8.48 8.0 10.0 14.0 10.0 4.0 18.5 13.5 12.5 14.0 15.5 6.0 10.82 9.65

6 BAHMED  SALAH 202031017632 AJR 13.0 6.0 1.0 4.0 10.0 14.0 4.0 10.0 10.0 7.4 13.31 8.44 8.0 2.5 13.0 12.5 7.5 6.75 12.0 7.75 13.0 15.5 8.5 8.9 8.67

7 BAIZID  HADI 23073041260 AJR 14.0 6.0 5.0 2.0 0.5 7.5 1.0 10.9 10.4 2.4 4.0 5.18 5.0 6.5 13.5 5.0 5.5 6.75 12.5 7.5 13.5 13.0 5.0 7.97 6.58

8 BELAID  LYES 171731013035 AJR 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.06 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.03

9 DJELOUAHI  YOUVA 181831008024 AJR 15.0 4.5 7.75 5.0 5.0 14.5 0.0 6.7 7.9 6.9 13.5 7.33 0.0 1.0 12.0 10.0 3.0 8.0 13.5 17.5 12.0 8.0 1.0 6.74 7.04

10 FAKHEUR  RAYANE 202031018177 AJR 12.5 7.5 4.5 8.0 10.0 10.0 3.5 10.3 10.6 6.6 13.69 8.77 6.0 2.0 15.0 10.0 7.5 6.5 14.5 15.0 15.0 15.5 4.0 9.12 8.95

11 FELLAH  YANIS 191931016784 AJR 13.0 1.0 7.0 7.0 10.0 14.5 6.5 10.3 11.0 8.0 13.69 8.95 1.0 1.0 14.5 10.5 8.5 7.5 15.5 12.5 14.5 15.0 5.0 8.68 8.82

12 FERHAT  AHCENE 171731012281 AJR 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.75 0.0 10.8 0.0 0.0 13.0 3.74 0.0 0.0 11.5 0.0 0.0 0.0 16.29 0.0 11.5 12.5 0.0 4.01 3.88

13 GAHLOUZ  AMINE 171731024504 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14 GHERBI  HICHEM 171731007016 AJR 12.0 0.0 0.0 10.0 12.0 15.75 0.0 0.0 11.0 0.0 12.0 6.34 0.0 0.0 11.0 10.5 0.0 14.0 12.0 0.0 11.0 12.5 0.0 5.71 6.03

15 GUETTAL  Lyes 201533026406 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 8.5 11.5 6.0 5.0 3.3 0.0 0.0 3.06 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.53

16 HEDJAR  MOUSSA 191931018947 AJR 12.5 3.0 10.5 5.0 10.0 11.0 6.0 10.0 10.6 7.4 12.5 8.71 4.5 3.0 14.25 10.5 8.0 7.75 11.5 10.0 14.25 15.5 6.0 8.71 8.71

17 HOCINE  ABDELWAHED 22061096066 ADD 13.5 6.5 10.0 6.5 10.0 10.0 10.5 9.2 13.0 10.0 13.5 10.36 5.0 10.0 0.0 12.5 6.5 13.0 11.5 19.0 0.0 15.0 10.0 9.12 9.74

18 HOCINI  Sami 181831035127 AJR 13.0 4.5 7.25 3.0 10.0 13.0 2.5 10.0 10.7 6.6 14.5 8.46 5.0 5.0 14.25 10.0 3.5 6.5 14.0 10.0 14.25 15.0 4.5 8.21 8.34

19 LAMRI  AZIZ 161633028219 AJR 12.5 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.25 3.47 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.74

20 LARBI CHERIF  KOCEILA 171731021680 AJR 14.5 4.5 2.5 4.5 5.5 8.0 1.0 7.5 9.0 7.8 11.5 6.8 3.0 0.5 14.5 10.0 0.0 10.0 13.0 14.25 14.5 10.0 7.0 7.25 7.03

21 LOUNIS  SLIMANE 171731013520 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22 MAALEM  HAROUN 171731010975 AJR 13.0 5.5 7.75 5.0 10.0 11.0 4.0 7.75 8.8 6.0 15.75 8.51 4.5 4.5 14.0 11.5 6.5 8.0 12.5 13.13 14.0 10.0 8.5 8.8 8.66

23 MABED  HAMZA 191931022609 AJR 11.25 4.0 11.5 6.0 10.0 13.5 4.0 10.0 10.1 10.0 14.17 9.22 3.5 3.0 14.25 13.0 7.0 13.5 12.65 0.0 14.25 15.0 8.5 8.9 9.06

24 MAHIDDINE  Abd el moudjib nacer 191431015014 ADD 13.0 3.5 1.0 12.5 10.0 13.25 3.0 13.0 13.0 5.5 13.0 8.75 10.0 2.5 13.5 10.0 7.0 12.0 14.0 11.0 13.5 16.0 10.0 10.12 9.44
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25 MAHIOUS  ASSALAS 161631018474 AJR 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15.5 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 3.15 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.58

26 MAKHLOUFI  Yacine 191931012465 ADD 14.5 1.5 1.5 6.0 10.0 12.0 1.0 11.15 12.2 8.0 14.0 8.15 5.5 3.0 15.25 10.0 10.0 10.0 15.5 11.0 15.25 15.0 10.0 10.26 9.21

27 OUERD  SAMY 161631013335 AJR 13.0 0.0 0.0 0.0 15.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 4.12 0.0 0.0 16.0 0.0 0.0 0.0 18.0 0.0 16.0 16.0 0.0 4.94 4.53

28 RABIAH  MASSINISSA 171731011169 AJR 11.5 2.0 10.0 9.0 10.0 9.0 4.0 11.35 9.2 10.8 14.0 8.87 4.0 6.0 13.0 11.0 6.0 8.25 12.0 14.5 13.0 10.0 8.0 8.71 8.79

29 RAMDANI  NADIR 171731012240 AJR 15.5 0.0 6.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.8 12.0 0.0 3.26 0.0 0.0 13.5 10.5 0.0 0.0 13.5 0.0 13.5 15.5 0.0 4.71 3.99

30 SAIDANI  ABDELKRIM 171731011997 ADR 16.5 6.0 7.5 5.0 14.0 6.0 3.0 14.1 13.6 11.8 10.75 9.85 10.0 3.5 15.75 10.0 7.0 7.0 17.0 13.75 15.75 15.5 6.0 10.16 10.01

31 SALAHI  MEDJBER 191931016108 ADN 13.0 7.5 15.5 6.0 13.0 15.0 11.0 10.0 16.7 15.0 13.75 12.55 9.0 5.0 16.0 11.0 10.1 10.5 13.5 10.0 16.0 15.5 10.0 10.87 11.71

32 SARADOUNI  AMAR 171731014854 AJR 14.0 4.0 6.5 0.0 0.0 2.0 1.5 9.5 0.0 3.0 16.0 4.76 0.0 1.0 13.5 0.0 6.0 10.0 12.0 10.5 13.5 15.0 5.0 7.15 5.96

33 TAFAT  ESSAID 161631015326 ADN 13.0 12.0 10.5 8.0 12.0 16.5 11.5 10.0 15.0 13.2 14.0 12.55 9.5 8.0 15.0 11.5 18.0 10.5 16.5 10.0 15.0 19.75 17.0 13.6 13.08

34 TAFAT  YANIS 202031012951 AJR 13.5 0.0 0.25 6.0 2.0 8.0 5.0 7.15 6.0 8.0 14.25 6.2 2.5 1.5 13.5 10.0 7.0 12.0 12.5 8.13 13.5 15.5 5.0 8.45 7.33

35 TAKILT  KOUSSEILA 171731012976 AJR 12.5 1.0 0.0 5.0 0.0 16.75 0.0 10.8 12.0 5.0 15.25 6.56 0.0 0.0 12.0 0.0 0.0 13.0 16.86 0.0 12.0 15.5 0.0 5.84 6.2

36 TOUAHIR  YAHIA 171731008098 AJR 11.5 0.0 2.5 6.0 2.5 7.5 1.0 12.2 10.2 4.6 13.75 6.11 0.0 0.0 13.0 10.0 5.5 7.0 13.5 13.75 13.0 14.5 1.0 7.22 6.67

 2Page 2 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: fabrication mécanique et productique

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1382   du  09/08/2016
Section: section D

    ADREYEN Lamia1 191931010938 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    AIT CHEKDID Riadh2 11111014586 8.48 18 10.82 30 9.65 48 Admis(e) avec dettes

    AIT HAMOU Salim3 171731017485 5.38 06 4.09 09 4.74 15 Ajourné(e)

    AMOUBOUDI Rayan4 202031012908 9.99 22 10.58 30 10.29 60 Admis(e) (session normale)

    AZZOUG Mohand5 171731017405 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BAHMED Salah6 202031017632 8.44 19 8.9 15 8.67 34 Ajourné(e)

    BAIZID Hadi7 23073041260 5.18 07 7.97 13 6.58 20 Ajourné(e)

    BELAID Lyes8 171731013035 0.06 00 0.0 00 0.03 00 Ajourné(e)

    DJELOUAHI Youva9 181831008024 7.33 05 6.74 09 7.04 14 Ajourné(e)

    FAKHEUR Rayane10 202031018177 8.77 19 9.12 15 8.95 34 Ajourné(e)

    FELLAH Yanis11 191931016784 8.95 20 8.68 15 8.82 35 Ajourné(e)

    FERHAT Ahcene12 171731012281 3.74 07 4.01 09 3.88 16 Ajourné(e)

    GAHLOUZ Amine13 171731024504 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    GHERBI Hichem14 171731007016 6.34 14 5.71 14 6.03 28 Ajourné(e)

    GUETTAL Lyes15 201533026406 3.06 01 0.0 00 1.53 01 Ajourné(e)

    HEDJAR Moussa16 191931018947 8.71 17 8.71 15 8.71 32 Ajourné(e)

    HOCINE Abdelwahed17 22061096066 10.36 30 9.12 17 9.74 47 Admis(e) avec dettes

    HOCINI Sami18 181831035127 8.46 19 8.21 15 8.34 34 Ajourné(e)

    LAMRI Aziz19 161633028219 3.47 08 0.0 00 1.74 08 Ajourné(e)

    LARBI CHERIF Koceila20 171731021680 6.8 04 7.25 15 7.03 19 Ajourné(e)

    LOUNIS Slimane21 171731013520 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MAALEM Haroun22 171731010975 8.51 15 8.8 16 8.66 31 Ajourné(e)

    MABED Hamza23 191931022609 9.22 21 8.9 15 9.06 36 Ajourné(e)

    MAHIDDINE Abd el moudjib nacer24 191431015014 8.75 20 10.12 30 9.44 50 Admis(e) avec dettes

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 36

3/1

28
0

Taux de réussite: 22.0

Admis (e) dettes: 4

Taux d'echec: 77,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: fabrication mécanique et productique

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1382   du  09/08/2016
Section: section D

    MAHIOUS Assalas25 161631018474 3.15 05 0.0 00 1.58 05 Ajourné(e)

    MAKHLOUFI Yacine26 191931012465 8.15 19 10.26 30 9.21 49 Admis(e) avec dettes

    OUERD Samy27 161631013335 4.12 08 4.94 09 4.53 17 Ajourné(e)

    RABIAH Massinissa28 171731011169 8.87 16 8.71 15 8.79 31 Ajourné(e)

    RAMDANI Nadir29 171731012240 3.26 05 4.71 10 3.99 15 Ajourné(e)

    SAIDANI Abdelkrim30 171731011997 9.85 18 10.16 30 10.01 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SALAHI Medjber31 191931016108 12.55 30 10.87 30 11.71 60 Admis(e) (session normale)

    SARADOUNI Amar32 171731014854 4.76 04 7.15 14 5.96 18 Ajourné(e)

    TAFAT Essaid33 161631015326 12.55 30 13.6 30 13.08 60 Admis(e) (session normale)

    TAFAT Yanis34 202031012951 6.2 10 8.45 14 7.33 24 Ajourné(e)

    TAKILT Kousseila35 171731012976 6.56 16 5.84 13 6.2 29 Ajourné(e)

    TOUAHIR Yahia36 171731008098 6.11 10 7.22 15 6.67 25 Ajourné(e)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 36

3/1

28
0

Taux de réussite: 22.0

Admis (e) dettes: 4

Taux d'echec: 77,00


